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一、报告报价
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强，具有独家，独到，独特的优势。旨在帮助客户掌握区域经济趋势，获得优质客户信息，

准确、全面、迅速了解目前行业发展动向，从而提升工作效率和效果，是把握企业战略发展

定位不可或缺的重要决策依据。
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二、说明、目录、图表目录

        2017 年我国天然气消费量 2373 亿立方米，同比增长 15.3%。与 2016 年同比增速（6.68%）

相比有了显著提高（注：根据《BP 世界能源统计年鉴》2018 版中数据，我国 2016、2017 年天

然气消费量分别为 2094 和 2404 亿立方米，同比增速分别为 7.6%和 14.8%，略有不同但发展趋

势一致）。2017 年天然气消费的主要增量来自煤改气工程的大力实施以及燃气电厂的全面投

运，因此，城镇燃气和天然气发电等两个领域的天然气消费维持了较高增速；2016 年受工业

领域盈利水平相对不高及产能过剩影响，工业用用气持续低迷，而工业用气端的工业燃料和

化工用气受工业煤改气影响，2017 年增速转负为正实现增长。产能过剩影响，工业用用气持

续低迷，而工业用气端的工业燃料和化工用气受工业煤改气影响，2017 年增速转负为正实现

增长。2016-2017年我国天然气消费增量对比数据来源：公开资料整理

        智研数据研究中心发布的2020-2026年中国天然气行业深度调研与市场前景预测报告》共

五章。首先介绍了天然气行业市场发展环境、天然气整体运行态势等，接着分析了天然气行

业市场运行的现状，然后介绍了天然气市场竞争格局。随后，报告对天然气做了重点企业经

营状况分析，最后分析了天然气行业发展趋势与投资预测。您若想对天然气产业有个系统的

了解或者想投资天然气行业，本报告是您不可或缺的重要工具。

        本研究报告数据主要采用国家统计数据，海关总署，问卷调查数据，商务部采集数据等

数据库。其中宏观经济数据主要来自国家统计局，部分行业统计数据主要来自国家统计局及

市场调研数据，企业数据主要来自于国统计局规模企业统计数据库及证券交易所等，价格数

据主要来自于各类市场监测数据库。

 

报告目录：

第.一章页岩气行业概述

1.1概述

1.2开采特点

1.3分类

1.4产业链

1.5勘探开发流程

 

第二章全球页岩气行业发展现状

2.1储量及分布

2.2勘探现状



2.3美国页岩气发展情况

2.3.1技术突破

2.3.2发展历程

2.3.3供需分析

2.3.4发展经验

 

第三章中国天然气行业发展现状

3.1能源消费结构

3.2资源优势

3.3储量及分布

3.4供给

3.5需求

3.6进出口2017年中国天然气进口来源数据来源：公开资料整理2017年中国天然气进口LNG占

比图数据来源：公开资料整理

3.6.1液化天然气

3.6.2管道天然气

3.7发展预测

3.7.1供需预测

3.7.2消费结构预测

 

第四章中国页岩气行业发展现状

4.1发展现状

4.2政策环境

4.3招标情况

4.4资源储量

4.5勘探现状

4.6竞争格局

4.7潜在风险

4.8发展预测

 

第五章中国油气勘探开发行业主要企业（）

5.1潜能恒信



5.1.1企业简介

5.1.2经营情况

5.1.3营收构成

5.1.4毛利率

5.1.5研发

5.1.6数据处理解释业务

5.1.7预测与展望

5.2恒泰艾普

5.2.1企业简介

5.2.2经营情况

5.2.3营收构成

5.2.4毛利率

5.2.5研发

5.2.6客户

5.2.7数据处理解释业务

5.2.8预测与展望

5.3杰瑞股份

5.3.1企业简介

5.3.2经营情况

5.3.3营收构成

5.3.4毛利率

5.3.5研发

5.3.6油田装备及服务业务

5.3.7预测与展望

5.4山东墨龙

5.4.1企业简介

5.4.2经营情况

5.4.3营收构成

5.4.4毛利率

5.4.5研发

5.4.6客户及供应商

5.4.7油气装备及服务业务



5.4.8预测与展望

5.5惠博普

5.5.1企业简介

5.5.2经营情况

5.5.3营收构成

5.5.4毛利率

5.5.5研发

5.5.6油气装备及服务业务

5.5.7预测与展望

5.6通源石油

5.6.1企业简介

5.6.2经营情况

5.6.3营收构成

5.6.4毛利率

5.6.5研发

5.6.6客户及供应商

5.6.7油气装备及服务业务

5.6.8预测与展望（）

 

部分图表目录：

图：天然气资源分类

图：天然气产业链

图：天然气勘探开发流程

表：天然气开发具体环节介绍

表：2018年世界天然气储量及地区分布

图：2018年全球常规天然气资源地区分布

图：2018年全球页岩气可采资源分布（按地区）

图：2018年全球页岩气可开采资源量分布（按国家）

表：2018年全球部分国家页岩气勘探开发情况

表：美国页岩气发展历程

图：2012-2019年美国天然气产量及同比增长

图：2018年美国天然气来源占比



图：2012-2019年美国天然气消费量及自给率

图：2012-2019年美国天然气进出口量

图：2018年全球能源消费结构

图：2016-2019年中国能源消费结构

图：2016-2019年中国能源消费结构

表：天然气与其他能源排放物对比（等热值）

表：2018年中国石油及天然气资源量

表：2018年中国天然气地质资源量和可开采资源量

图：2016-2019年中国天然气基础储量及储量

更多图表见正文&hellip;&hellip;

  详细请访问：http://www.abaogao.com/b/shiyou/114382VCNM.html

http://www.abaogao.com/b/shiyou/114382VCNM.html

